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Godkänd av första kammaren den 26 mars 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 26 mars 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen under sjätte huvudtiteln gjorda 
framställning av bidrag till uppförande av en hangar å 
Bromma flygplats.

(Statsutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.
1 den till riksdagen avlåtna, den 4 januari 1935 dagtecknade propositionen, 

nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1935/1936 har 
Kungl. Maj :t i avseende å sjätte huvudtiteln (punkt 32 av det vid propositionen 
fogade utdraget av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för nämn
da dag) föreslagit riksdagen att, under förutsättning att Bromma flygplats be- 
bygges i huvudsaklig överensstämmelse med det förslag, som framställts i en i 
statsrådsprotokollet omförmäld utredning, såsom bidrag till uppförande av en 
hangar å Bromma flygplats anvisa ett reservationsanslag av 100,000 kronor.

För de pågående statskommunala reservarbetena å Bromma flygplats har sta
ten att vidkännas betydande kostnader, som täckas av medel, anvisade för arbets
löshetens bekämpande. Då det emellertid är av vikt, att flygplatsen må kunna 
snarast färdigställas, har riksdagen icke velat motsätta sig, att staten lämnar sin 
ytterligare medverkan enligt de av departementschefen föreslagna grunderna.

Riksdagen har alltså ansett sig böra anvisa nu begärda anslag å 100,000 kro
nor, avsett såsom bidrag till en hangarbyggnad (vars uppförande beräknats 
draga en totalkostnad av 410,000 kronor). På sätt riksdagen i särskild skrivelse 
anmäler, har riksdagen ansett sig böra medgiva, att av statsmedel likaledes få 
bestridas kostnaderna dels för en belysningsanläggning, 150,000 kronor, dels ock 
för en radioanläggning, 180,000 kronor.

Riksdagen förutsätter, att underhållet av flygplatsen jämte de till anläggnin
gen hörande byggnaderna bestrides av Stockholms stad.

Under åberopande härav får riksdagen nu anmäla, att riksdagen, under förut
sättning att Bromma flygplats bebygges i huvudsaklig överensstämmelse med 
det i ovan omförmälda utredning framställda förslaget, såsom bidrag till upp
förande av en hangar å Bromma flygplats anvisat ett reservationsanslag av 
100,000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1935.

Med undersåtlig vördnad.


